
 SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO, OBRAS E INFRAESTRUTURA

CNPJ:  

Obra Bancos

ILUMINAÇÃO PÚBLICA DA PONTE DE CONCRETO SOBRE O RIO TUCURUI SINAPI - 01/2021 - Pará

SBC - 02/2021 - Pará

ORSE - 11/2020 - Sergipe

SEDOP - 09/2020 - Pará

SETOP - 09/2020 - Minas 

Gerais

Item Descrição Total Por Etapa 7 DIAS 14 DIAS

 1 LUMINÁRIA  100,00%

 20.966,12

 50,00%

 10.483,06

 50,00%

 10.483,06
 2 POSTE  100,00%

 33.088,30

 50,00%

 16.544,15

 50,00%

 16.544,15
 50,0%  50,0%

 27.027,21  27.027,21

 50,0%  100,0%

 27.027,21  54.054,42

Porcentagem

Custo

Porcentagem Acumulado

Custo Acumulado

_______________________________________________________________

 Engº Eletricista Pedro Ferreira dos Santos

Setor de Engenharia

B.D.I.

 30,0%

Cronograma Físico e Financeiro

 
  - CENTRO - Vitória do Xingu / PA

(93) 99137-4117 / piedroferreiraatm@gmail.com 
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CNPJ:  

_______________________________________________________________

 Engº Eletricista Pedro Ferreira dos Santos

Setor de Engenharia

Encargos Sociais

Não Desonerado: embutido 

nos preços unitário dos 

insumos de mão de obra, de 

acordo com as bases.

Cronograma Físico e Financeiro

 
  - CENTRO - Vitória do Xingu / PA
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